Bonefilius, sacer, rogatus scripsit et sub + die et anno quod 
supra.

1. terrams.  2. cirsero.  3. La data de l’any equivocat al Compendi i al 
Resumen.

67

1065, març, 24
Arnau de Feners dóna a Sant Pere d’Àger un caputmansum a Clara-

munt amb tots els drets pertanyents a aquest, una turris a Santa 
Felicitas i una vinya. La donació és pro animis. El donant, per la 
seva part, rep de mans del sagristà trenta-set sous jaquesos. 

 B.  Cartulari, doc. 453, f. 221v- 222r.
 C.  Resumen, doc. 65.

[N]otum1 sit omnibus hominibus tam presentibus quam fu-
turis quod ego, Arnaldus de Feners, dono domno Deo et ecclesie 
sancti Petri ipsum caputmanssum qui fuit de Mir Guillem, quod 
modo tenet Mir Arnal. Et est ipsum caputmanssum in Clarmont; 
et ita dono domno Deo et ecclesie sancti Petri, sicuti ego habeo, 
cum usaticis et censsis et seruiciis et uniuerssis redditibus et cum 
decimis et stachamentis; et ipsam turrem que est ad Sanctam Feli-
citatem; et meos directos que habeo in uinea que tenet Mir Arnal; 
hoc totum qui ad ipsum caputmanssum pertinet: terris, uineis, 
ortis, ortalibus, casas, casalibus, linares, cum quantum mihi facere 
debet, totum ab integrum, sicut superius est scriptum, ad lumen 
sancti Petri dono per secula cuncta in manu Iohani, sacricustos, 
pro redempcione anime mee et in remissione peccatorum meorum 
uel parentum meorum, ut Deus dimitat mihi omnia pecata mea et 
eis similiter. Et hoc dono in tali conuentu, ut, si minus uenerit de 
me in ista terra, recipiant corpus meum et sepeliant ob honore, et  
quantum habeam ad illum diem sit de sancto Petro de auere,  
et recipiant me et pater meus et mater et parentibus meis in ono-
ribus qui erunt factis in ecclesia sancti Petri per secula cuncta. Et 
ego, Arnallus de Feners, accipio de eis karitatem triginta et VII 
solidos de dinere Iacheses, que dat mihi Iohanes, sacricustos. Et 
est manifestum. Quod, si ego aut ullus homo uel femina, qui ista 
carta inquietauerit, in duplo componat.
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Actum est hoc IXº kalendas aprilis anno ab incarnacione 
Domni millesimo LXº Vº.

Sig+num Arnallus de Feners, qui ista carta iussi scribere 
et testes firmare rogaui. Sig+num Arnalli de Anglerola. Sign+um 
Raimundi Berengarii. Sign+um Raimundi Clariomontis. Sig+num 
Berengarii. Sig+num G. de Naga. . Sig+num Karitas. Sig+num 
Raimundi sancti Laurencii. Sig+num Raimundi.

Bernardus, presbiter, rogatus, scripssit et signum suum fecit 
+ sub die et anno quo supra.